
安平河边沟至金安段、虎山至古楼子段河道治理工程第一标段
至第六标段
招标公告

项目编号：202521060022854283

项目地址 宽甸县杨木川镇、虎山镇、古楼子乡 招标人
宽甸满族自治县水利事务服务中

心

项目名称
安平河边沟至金安段、虎山至古楼子

段河道治理工程
项目编号 202521060022854283

资金来源及比例
中央预算内资金 80.00%区(县)预算资

金 20.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 6445.22 万元 标段（包）数量 6

项目规模

工程治理范围:工程位于宽甸县虎山镇、古楼子镇，对安平河边沟至金安段、虎山至古楼

子段河道治理工程进行综合治理工程主要建设内容:治理河道范围长32.327千米，其中安

平河干流段长 30.752千米，支流段长 1.575 千米;修建护岸总长34.843 千米，其中干流段

长 31.868 千米，支流段长 2.975 千米。

一标段

标段（包）名称
安平河边沟至金安段、虎山至古楼子

段河道治理工程第一标段
标段（包）编号 202521060022854283001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
新建护岸工程 5371m，其中：绿滨垫护坡 5371m。

投标保证金 6万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-04-11

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-30

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
652.21万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

二标段

标段（包）名称
安平河边沟至金安段、虎山至古楼子

段河道治理工程第二标段
标段（包）编号 202521060022854283002

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上



标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
新建护岸工程 5678m，其中：绿滨垫护坡 5678m。

投标保证金 7万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-04-11

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-30

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
757.67万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

三标段

标段（包）名称
安平河边沟至金安段、虎山至古楼子

段河道治理工程第三标段
标段（包）编号 202521060022854283003

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
新建护岸工程 7467m，其中：绿滨垫护坡 7467m。

投标保证金 9万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-04-11

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-30

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
937.39万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

四标段

标段（包）名称
安平河边沟至金安段、虎山至古楼子

段河道治理工程第四标段
标段（包）编号 202521060022854283004

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格



标段（包）

招标范围
新建护岸工程 4265m，其中：绿滨垫护坡 1476m；固滨笼挡墙 2789m。

投标保证金 6.3万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-04-11

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-30

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
637.24万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

五标段

标段（包）名称
安平河边沟至金安段、虎山至古楼子

段河道治理工程第五标段
标段（包）编号 202521060022854283005

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
新建护岸工程 5708m，其中：绿滨垫护坡 5708m。

投标保证金 8万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-04-11

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-30

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
836.89万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

六标段

标段（包）名称
安平河边沟至金安段、虎山至古楼子

段河道治理工程第六标段
标段（包）编号 202521060022854283006

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
新建护岸工程 6354m，其中：绿滨垫护坡 403m；绿滨垫护底 370m；固滨笼挡墙 5581m。



投标保证金 9.7万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-04-11

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-30

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
973.6万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 是 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-02-28 17:00至

2025-03-07 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
在辽宁省公共资源交易网 http://ggzy.ln.gov.cn/指定栏目下载招标文件

投标文件递交截

止时间
2025-03-21 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
在辽宁省公共资源交易网 https://www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login递交

投标文件

开标时间 2025-03-21 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

本项目以不见面电子开标为主。电子投标文件在辽宁省公共资源交易一张网电子化平台

（https://www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）上传投标文件。开标当日，

采用不见面交易方式，请按招标文件规定时间登录“辽宁省公共资源不见面交易大厅

https://www.lnsggzy.com/BidOpeningHall/bidhall/dqliaoning/login” 进行远程、在

线解密，解密时间为 30分钟。（因开标系统发生不可抗力产生延误解密时间的，招标人

将延长相应的解密时长，其他原因不予延长解密时间）。

评标办法 综合评估法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网、全国公共资源交易平台（辽宁省•丹东市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 丹东市水务局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张先生 监督部门电话 0415-3139709

招标人 宽甸满族自治县水利事务服务中心 邮箱 5111506@163.com



地址 宽甸满族自治县鸭绿江大街药监局楼后

联系人 高先生 电话 0415-5111506

招标代理机构
辽宁昊宇全过程建设工程项目管理咨

询有限公司
邮箱 lnhyqgcjsgcxmgl@126.com

地址 辽宁省丹东市振兴区汤池镇集贤村苗圃组

联系人 高淋淋 电话 13941500338

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-02-27T13:58:14+0800
	location
	reason


		2025-02-27T13:58:19+0800
	location
	reason




